ODBERATEL:
Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o.
PospiSilova 365

500 03 Hradec Kralové
Ceska republika

ICO: 28181662
DIC: CZ28181662

Dodavatel je registrovan pod spisovou znackou oddil C, vlozka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Kralové.

pro odbératele zajiStuje dodavku:
Logisticka spole¢nost NemLog a.s.

DODAVATEL

“* OVSR-1115/2019

Datum vystaveni: 20.11.2019

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

Juarezova 1071/17
160 00 Praha
Ccz

ICO: 25099019
DIC: CZ25099019

Kéd Nazev Mnozstvi /. Objednéavka
Cislo SML: 9256907

88910 Koncetinovy set HK KC 100 10,000 ks OVD-4460/2019
77784 SET koleni I. s Mayo 9,000 ks OVD-4460/2019
938712 SET | univerzal, Foliodrape PPlus 2,000 bal OVD-4460/2019
89209 ROUSKA velka s otvorem 193x315cm 19,000 ks OVD-4460/2019
1326012303 Rouska s otvorem samolepicim sterilni 50x60 90,000 bal OVD-4476/2019
277502. ROUSKA operadni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 1,000 bal OVD-4476/2019
277547 ROUSKA operaéni 50 x 50 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 1,000 bal OVD-4493/2019
277502. ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 2,000 bal OVD-4508/2019
277549 ROUSKA opera&ni 50 x 60 cm, s otvorem, Foliodrape 1,000 bal OVD-4609/2019
277502. ROUSKA operadni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 2,000 bal OVD-4622/2019
250220. ROUSKA operac¢ni 150 x 100 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 3,000 bal OVD-4622/2019
277502. ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 2,000 bal OVD-4645/2019
938712 SET | univerzal, Foliodrape PPlus 1,000 bal OVD-4793/2019
250220. ROUSKA operac¢ni 150 x 100 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 2,000 bal OVD-4824/2019
277502. ROUSKA opera¢ni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 3,000 bal OVD-4824/2019
938712 SET | univerzal, Foliodrape PPlus 2,000 bal OVD-4854/2019
77794 SET s U-rouskou VI. 9,000 ks OVD-4854/2019
77784 SET koleni I. s Mayo 9,000 ks OVD-4854/2019
1326012303 Rouska s otvorem samolepicim sterilni 50x60 45,000 bal OVD-4877/2019
277502. ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 2,000 bal OVD-4920/2019
277547 ROUSKA opera&ni 50 x 50 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 2,000 bal OVT-8130/2019
938712 SET | univerzal, Foliodrape PPlus 3,000 bal OVT-8216/2019
277511. ROUSKA opera¢ni 75 x 90 cm, s otvorem, Foliodrape 1,000 bal OVT-8236/2019
277502. ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 2,000 bal OVT-8236/2019

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislor OVS R-11 15/20 19

Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

Kod Nazev Mnozstvi/j. Objednéavka

277547 ROUSKA operaéni 50 x 50 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 1,000 bal OVT-8316/2019
279250. SET porodni, sterilni, Foliodrape 2,000 bal OVT-8444/2019
938703 SET | artroskopicky, Foliodrape Protect P4 4,000 bal OVT-8472/2019
938701 SET Il PP kyc€elni, zesileny, Foliodrape 3,000 bal OVT-8472/2019
88909 Koncetinovy set HK / DK KC 100 10,000 ks OVT-8472/2019
77794 SET s U-rouskou VI. 9,000 ks OVT-8472/2019
938713 SET Il laparoskopicky v gynekologické poloze, Fooliodrape Protect Plus 1,000 bal OVT-8510/2019
938712 SET | univerzal, Foliodrape PPlus 2,000 bal OVT-8510/2019
77784 SET koleni I. s Mayo 9,000 ks OVT-8527/2019
277549 ROUSKA operac¢ni 50 x 60 cm, s otvorem, Foliodrape 2,000 bal OVT-8597/2019
277502. ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 4,000 bal OVT-8597/2019
277547 ROUSKA opera&ni 50 x 50 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 2,000 bal OVT-8597/2019
277547 ROUSKA operaéni 50 x 50 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 1,000 bal OVT-8603/2019
77794 SET s U-rouskou VI. 9,000 ks OVR-8693/2019
88909 Koncetinovy set HK / DK KC 100 10,000 ks OVT-8701/2019
77784 SET koleni I. s Mayo 9,000 ks OVT-8714/2019
938701 SET Il PP kycelni, zesileny, Foliodrape 2,000 bal OVR-8725/2019
88910 Koncetinovy set HK KC 100 10,000 ks OVR-8725/2019
77784 SET koleni I. s Mayo 27,000ks OVR-8725/2019
277547 ROUSKA opera&ni 50 x 50 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 1,000 bal OVT-8806/2019
77492 SET C-sekéni set IV 8,000 ks OVT-8848/2019
938725 SET gynekologicko-cystoskopicky, Foliodrape 2,000 bal OVR-8848/2019
88909 Koncetinovy set HK / DK KC 100 10,000 ks OVT-8862/2019
77794 SET s U-rouskou VI. 9,000 ks OVT-8862/2019
277547 ROUSKA operaéni 50 x 50 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 2,000 bal OVR-8876/2019
277502. ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 1,000 bal OVT-8884/2019
77784 SET koleni I. s Mayo 18,000 ks OVR-8889/2019
88908 Set pro artroskopii ramene KC 100 5,000 ks OVR-8889/2019
88909 Koncetinovy set HK / DK KC 100 10,000 ks OVR-8889/2019
938709 SET | laparoskopicky, FD PPlus, 6 setd 1,000 bal OVR-8948/2019
277547 ROUSKA operaéni 50 x 50 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 1,000 bal OVR-9150/2019
277502. ROUSKA operadni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 1,000 bal OVR-9162/2019
277549 ROUSKA opera¢ni 50 x 60 cm, s otvorem, Foliodrape 1,000 bal OVR-9162/2019
277502. ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 1,000 bal OVR-9168/2019
277549 ROUSKA operaéni 50 x 60 cm, s otvorem, Foliodrape 1,000 bal OVR-9168/2019
77794 SET s U-rousSkou VI. 9,000 ks OVR-9182/2019
938712 SET | univerzal, Foliodrape PPlus 2,000 bal OVR-9182/2019

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané. 2



Odbeératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o.

Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

“* OVSR-1115/2019

Kéd
938712
279050.
250220.
277511.
250220.
77784
88910
938701
938713
238094_dop
77794
938712
277502
277502
938713
238094
938725
77492
277502
250220.
277502
250220.
277502
77784
88909
938701
938710
238094
77723
89209
89684
277502
88764
938710
279250.
277502
258317

Nazev

SET | univerzal, Foliodrape PPlus

SET gynekologicky, Foliodrape

ROUSKA operaéni 150 x 100 cm, 2 vrstvy, Foliodrape
ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, s otvorem, Foliodrape
ROUSKA operac¢ni 150 x 100 cm, 2 vrstvy, Foliodrape
SET koleni I. s Mayo

Koncetinovy set HK KC 100

SET Il PP kycelni, zesileny, Foliodrape

SET Il laparoskopicky v gynekologické poloze, Fooliodrape Protect Plus
SET porodni Doprodej!!

SET s U-rouskou VI.

SET | univerzal, Foliodrape PPlus

ROUSKA operagni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape
ROUSKA opera¢ni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape

SET Il laparoskopicky v gynekologické poloze, Fooliodrape Protect Plus
SET porodni

SET gynekologicko-cystoskopicky, Foliodrape

SET C-sekeni set IV

ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape
ROUSKA operaéni 150 x 100 cm, 2 vrstvy, Foliodrape
ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape
ROUSKA operaéni 150 x 100 cm, 2 vrstvy, Foliodrape
ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape

SET koleni I. s Mayo

Koncetinovy set HK / DK KC 100

SET Il PP kycelni, zesileny, Foliodrape

SET | gynekologicko-abdominalni, Foliodrape Protect Plus
SET porodni

ROUSKA vertkalni 213x320cm

ROUSKA velka s otvorem 193x315cm

Koncetinovy set DK Il KC 100

ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape

SET univerzalni LARGE s Mayo SECA

SET | gynekologicko-abdominalni, Foliodrape Protect Plus
SET porodni, sterilni, Foliodrape

ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape
KABELKA sbhérna, 50 x 70 cm, trojuhelnikova, se sitkou, CombiSet

Mnozstvi/j.

1,000 bal
1,000 bal
1,000 bal
1,000 bal
2,000 bal
18,000 ks
10,000ks
3,000 bal
1,000 bal
6,000 bal
9,000ks
3,000 bal
1,000 bal
1,000 bal
1,000 bal
1,000 bal
1,000 bal
8,000 ks
1,000 bal
1,000 bal
1,000 bal
2,000 bal
1,000 bal
18,000 ks
10,000 ks
2,000 bal
1,000 bal
1,000 bal
14,000 ks
19,000ks
10,000 ks
1,000 bal
20,000ks
1,000 bal
4,000 bal
2,000 bal
1,000 bal

Objednavka

OVR-9209/2019
OVR-9209/2019
OVR-9209/2019
OVR-9209/2019
OVR-9237/2019
OVR-9237/2019
OVR-9237/2019
OVR-9237/2019
OVR-9288/2019
OVR-9297/2019
OVR-9383/2019
OVR-9383/2019
OVR-9409/2019
OVR-9427/2019
OVR-9477/2019
OVR-9501/2019
OVR-9578/2019
OVR-9595/2019
OVR-9595/2019
OVR-9595/2019
OVR-9609/2019
OVR-9620/2019
OVR-9620/2019
OVR-9620/2019
OVR-9620/2019
OVR-9620/2019
OVR-9668/2019
OVR-9672/2019
OVJ-10267/2019
0OVJ-10267/2019
OVJ-10283/2019
0OVJ-10283/2019
0OVJ-10283/2019
0OVJ-10283/2019
OVJ-10493/2019
OVJ-10585/2019
0OVJ-10620/2019

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislo: OVSR_1115/2019
Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

Kod Nazev Mnozstvi/j. Objednéavka

88764 SET univerzalni LARGE s Mayo SECA 20,000 ks OVJ-10620/2019
77492 SET C-sekeni set IV 8,000 ks OVJ-10620/2019
88909 Koncetinovy set HK / DK KC 100 10,000 ks 0OVJ-10620/2019
938710 SET | gynekologicko-abdominalni, Foliodrape Protect Plus 1,000 bal 0OVJ-10620/2019
238094 _dop SET porodni Doprodej!! 12,000 bal 0OVJ-10864/2019
89684 Koncetinovy set DK Il KC 100 10,000 ks 0OVJ-10866/2019
88764 SET univerzalni LARGE s Mayo SECA 30,000 ks 0OVJ-10866/2019
267537 SET | ORL, Foliodrape 1,000 bal OVJ-10866/2019
77797 SET kycelni 4,000 ks OVJ-10866/2019
277502. ROUSKA opera¢ni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 2,000 bal 0OVJ-10897/2019
238094 SET porodni 2,000 bal OVJ-10963/2019
88910 Koncetinovy set HK KC 100 10,000 ks OVJ-11096/2019
88764 SET univerzalni LARGE s Mayo SECA 30,000 ks OVJ-11118/2019
938745 SET | gynekologicky, Foliodrape Protect P10 1,000 bal OVJ-11118/2019
1326012303 Rouska s otvorem samolepicim sterilni 50x60 45,000 bal 0OVJ-11143/2019
238094 SET porodni 4,000 bal 0OVJ-11153/2019
250220. ROUSKA operac¢ni 150 x 100 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 1,000 bal 0OVJ-11198/2019
277502. ROUSKA opera¢ni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 1,000 bal 0OVJ-11223/2019
277502. ROUSKA operagni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 1,000 bal OVJ-11269/2019
77492 SET C-sekéni set IV 8,000 ks OVJ-11269/2019
88764 SET univerzalni LARGE s Mayo SECA 20,000 ks OVJ-11269/2019
88909 Koncetinovy set HK / DK KC 100 10,000 ks 0OVJ-11269/2019
89684 Koncetinovy set DK Il KC 100 10,000 ks OVJ-11269/2019
267537 SET | ORL, Foliodrape 1,000 bal OVJ-11269/2019
938713 SET Il laparoskopicky v gynekologické poloze, Fooliodrape Protect Plus 5,000 bal OVN-14444/2019
938712 SET | univerzal, Foliodrape PPlus 4,000 bal OVN-14444/2019
77784 SET koleni I. s Mayo 18,000 ks OVN-14494/2019
250220. ROUSKA operacni 150 x 100 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 3,000 bal OVN-14551/2019
279053. SET laparoskopicky, Foliodrape 4,000 bal OVN-14560/2019
279051. SET Il LAVH, Foliodrape 2,000 bal OVN-14851/2019
88909 Koncetinovy set HK / DK KC 100 20,000ks OVN-14870/2019
938701 SET Il PP kycelni, zesileny, Foliodrape 6,000 bal OVN-14870/2019
277502. ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 1,000 bal OVN-14901/2019
277502. ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 4,000 bal OVN-15199/2019
938701 SET Il PP kyc€elni, zesileny, Foliodrape 5,000 bal OVN-15214/2019
277548 ROUSKA operac¢ni 150 x 175 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 1,000 bal OVN-15214/2019
250220. ROUSKA operac¢ni 150 x 100 cm, 2 vrstvy, Foliodrape 1,000 bal OVN-15304/2019

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbeératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o.

Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

“* OVSR-1115/2019

Kéd
277502.
277511.
277502.
277511.
279053.
88611
277551
277548
938712
938713
279051.
77784
88909
89686
277511.
277547
277502.
77492
938701

Nazev

ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape
ROUSKA opera¢ni 75 x 90 cm, s otvorem, Foliodrape
ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape
ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, s otvorem, Foliodrape
SET laparoskopicky, Foliodrape

SET cystoskopicky I.

ROUSKA opera&ni 150 x 240 cm, samolepici, Foliodrape
ROUSKA operaéni 150 x 175 cm, 2 vrstvy, Foliodrape
SET | univerzal, Foliodrape PPlus

SET Il laparoskopicky v gynekologické poloze, Fooliodrape Protect Plus
SET Il LAVH, Foliodrape

SET koleni I. s Mayo

Koncetinovy set HK / DK KC 100

Zéakrokovy set maly Il KC 100

ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, s otvorem, Foliodrape
ROUSKA operaéni 50 x 50 cm, 2 vrstvy, Foliodrape
ROUSKA operaéni 75 x 90 cm, 2 vrstvy, Foliodrape

SET C-sekeni set IV

SET Il PP kyc€elni, zesileny, Foliodrape

Mnozstvi/j.

1,000 bal
2,000 bal
2,000 bal
1,000 bal
3,000 bal
48,000 ks
2,000 bal
2,000 bal
6,000 bal
4,000 bal
2,000 bal
18,000 ks
20,000ks
20,000ks
2,000 bal
3,000 bal
1,000 bal
16,000 ks
6,000 bal

Objednavka

OVN-15304/2019
OVN-15304/2019
OVN-15347/2019
OVN-15347/2019
OVN-15461/2019
OVN-15461/2019
OVN-15498/2019
OVN-15498/2019
OVN-15498/2019
OVN-15498/2019
OVN-15519/2019
OVN-15539/2019
OVN-15539/2019
OVN-15539/2019
OVN-15621/2019
OVN-15699/2019
OVN-15704/2019
OVN-15855/2019
OVN-15888/2019

Dékujeme za vasi objednavku.

V rdmci systému konsignaéni skladd a zmocnéni dodavatelem, Neml.og a.s.

potvrzujeme pfijeti této objednavky.

Jakubska 647/2, 110 00 Praha 1
DiC: CZ27642241
Zapsand u Méstského soudu v Praze

oddil B, vloZka 11437
NemLog a.s., logistické centrum

odd. centralni sklad

Celkem bez DPH:
Celkem s DPH:

346 813,40
399 116,21

Vystaveno v systému ABRA
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